VICENTE DE PAUL

SUPERIOR GENERAL

DE LA CONGREGACION DE LA MISION

A nuestros hermanos de la misma congregación

SACERDOTES, CLÉRIGOS Y COADJUTORES LAICOS

Queridos en Cristo:

salud en el Señor

He aquí, por fin, hermanos amadísimos, he aquí las Reglas o Constituciones comunes de nuestra Congregación, que habéis deseado tanto y esperado durante tanto tiempo. Pues ya han pasado casi treinta y tres años desde que se fundó la Congregación, y aún no os las habíamos entregado impresas. Pero hemos procedido así, primero por imitar a Cristo Salvador, que antes empezó a actuar que a enseñar. También por evitar muchos inconvenien-

incommodis, quae sine dubio oriri potuissent ex praematura earundem Regularum seu Constitutionum editione; ac proinde earum praxis et usus visa fuissent postmodum aut nimis difficilia, aut minus congruentia. Haec autem nostra cunctatio atque agendi ratio ab illis nos periculis, divina adjuvante gratia, servavit; quin etiam effecit, ut Congregatio paulatim ac suaviter ipsas in praxim redegerit, priusquam illae fuerint editae. Nihil enim in illis animadvertetis, quod non jamdudum, imo et cum maxima animi nostri oblectatione, mutuaque omnium vestrum aedificatione, in usu habueritis. Illas igitur, Fratres dilectissimi, pari, quo vobis eas tradimus, affectu accipite. Illas considerate, non quidem ut ab humano spiritu productas, sed potius ut emanatas a Divino, a quo bona cuncta procedunt, et sine quo non sumus sufficientes, cogitare aliquid a nobis, quasi ex nobis. Etenim, quid in illis reperietis, quod vos aut ad vitiorum fugam, aut ad virtutum acquisitionem, et ad evangelicorum documentorum exercitium non accendat ac promoveat? Eaque de causa illas omnes quantum in nobis fuit, ex Jesu Christi spiritu, actionibusque vitae ipsius, ut perspicere facile est, haurire conati sumus; quippe qui censuimus eos viros, qui ad continuationem missionis ipsius Christi, quae potissimum in pauperum evangelizatione consistit, vocati sunt, debere ejusdem Christi sensibus et affectibus, imo eodem, quo ipse, spiritu repleri, ipsiusque vestigiis inhaerere.

De caetero ergo, Fratres, rogamus vos, et obsecramus in Domino Jesu, ut in exactam ipsarum Re-

tes que sin duda hubieran podido surgir de la publicación prematura de las mismas Reglas o Constituciones de modo que posteriormente su puesta en práctica hubiera podido resultar demasiado difícil o poco adecuada. Esta nuestra lenta manera de proceder nos ha librado de esos peligros, con la gracia de Dios. Además ha hecho que la Congregación se haya acostumbrado a practicarlas poco a poco y suavemente antes de que fueran editadas. Nada encontraréis en ellas que no hayáis practicado durante mucho tiempo, con gran gozo por nuestra parte y con la edificación mutua de todos vosotros. Recibidlas, hermanos amadísimos, con el mismo afecto con que os las entregamos.